

ELENA ROSSINI

INFORMAZIONI PERSONALI

Mobile: +39 347 691 8941

Email: rossini.elena@gmail.com

Indirizzo: Via P. Togliatti, 7/B - 37045 Legnago (VR)

Data di nascita: 12/08/1973



ESPERIENZE PROFESSIONALI

Riello S.p.A. Gruppo Carrier

08/2022 – Attuale

Dipartimento Sales Administration

09/2019 – 07/2022

Dipartimento Catalogues – Global Marketing

- Responsabile cataloghi di prodotto relativi ai settori HVAC & Burners del segmento residenziale, commerciale, industriale e di processo, per diversi canali distributivi nazionali ed internazionali.

06/2017 - 08/2019

Dipartimento Commercial Doc. & Italian Network

- Ho svolto mansioni di redazione documentazione tecnica e commerciale HVAC & Burners prestando particolare interesse nella cura al lancio di nuovi prodotti.
- Ho gestito il continuo e puntuale aggiornamento dei contenuti, lavorando in stretta collaborazione col Dipartimento R&D e Marketing.

09/1997 - 05/2017

Dipartimento R&D

- Ho svolto mansioni di redazione di manualistica tecnica di prodotto, di cataloghi ricambi commerciali, di materiale informativo tecnico, promozionale e pubblicitario per i mercati nazionali ed esteri.

05/1995 – 08/1997

- Ho intrapreso il mio iter lavorativo in qualità di operaia.

PROFILO PROFESSIONALE

Mi ritengo una persona affidabile, determinata ed incisiva.

Sono in grado di organizzare e pianificare il lavoro autonomamente e del mio team grazie alla ventennale esperienza professionale, durante la quale mi è stato richiesto di definire le priorità e le strategie di intervento, di gestire le diverse attività rispettando le scadenze e gli obiettivi prefissati.

Ho acquisito la capacità di lavorare sotto pressione ed in momenti di forte stress contingenti a fiere e/o legate al lancio di nuovi prodotti sul mercato, durante i quali ho avuto la possibilità di confrontarmi e relazionarmi con i diversi dipartimenti aziendali creando sinergia ed affiatamento nel gruppo di lavoro.

CAPACITÀ RELAZIONALI E COGNITIVE

Entusiasmo, motivazione ed iniziativa mi hanno, da sempre, spinto ad essere proattiva nel mondo del lavoro così come nella vita privata, ponendo la relazione interpersonale costruttiva come obiettivo di significativa crescita e formazione.

Ho sviluppato nel tempo attitudini ad analizzare, interpretare e risolvere situazioni problematiche fornendo la soluzione più calzante per risolverle.

COMPETENZE INFORMATICHE E LINGUISTICHE

- Buona conoscenza del sistema operativo Windows
- Buona conoscenza del pacchetto Office 365, Internet, Social e posta elettronica
- Buona conoscenza del pacchetto Adobe Creative Cloud
- Inglese livello intermedio

ISTRUZIONE

Diploma di Ragioniere e Perito Commerciale

Legnago, 10/05/2024

Elena Rossini



Ministero della Giustizia

Sistema Informativo del Casellario Certificato del Casellario Giudiziale (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 9031/2024/R

Al nome di:

Cognome **ROSSINI**
Nome **ELENA**
Data di nascita **12/08/1973**
Luogo di Nascita **LEGNAGO (VR) - ITALIA**
Sesso **F**

sulla richiesta di: **INTERESSATO**
per uso: **RIDUZIONE DELLA META' DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)**

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI VERONA

Si attesta l'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del

diritto di certificato

diritto di urgenza

VERONA, 24/04/2024 13:19



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO
(DI COSTA IVAN)

Il presente certificato non può essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme sull'immigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato è valido se presentato alle autorità amministrative straniere.

**** AVVERTENZA ****

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

| Cognome | Nome | Luogo di Nascita | Data di nascita | Sesso | Paternità | Codice Fiscale |
|----------------|-------------|-------------------------|------------------------|--------------|------------------|-----------------------|
| ROSSINI | ELENA | LEGNAGO | 12/08/1973 | F | | |

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.

